



MARJANIEMI-TIEDOTE

4/2018 27.9.2018 Julkaisija: Marjaniemi-Seura ry

MARJANIEMI-PÄIVÄ



RANTAPÄIVÄ 2018



MARJANIEMI-SEURA rywww.marjaniemiseura.fi

Tilinro FI82 2126 1800 014444

Sami Hämäläinen, pj.

Puolaharju 34

p. 0400 297497

sami.hamalainen@newtube.fi**Kirsti Vuorela, sihteeri**

Marjalahdentie 10

p. 046 8567 447

kirstihelenavuorela@gmail.com

Hallitus:

Henna Classen**Sari Isonlemelä****Iiris Lappalainen****Juhani Lehtonen****Kalle Schneider****Kirsti Pakkala****Kari Ripatti****Jari Veromaa****MARJANIEMI-TIEDOTE**

toimitus: Henna Classen

Ison-Antintie 6,

00930 Helsinki

p. 040 511 3428

henna.classen@gmail.com

Seuran kotisivuista vastaa

Iiris Lappalainen

p. 0400 464 838

iilappa@kolumbus.fi

Tiedote ilmestyy 5 krt/v.

Seuraava tiedote ilmestyy

vk:lla 47. Aineistopäivä

14.11.2018. Painopaikka:

Itä-Helsingin monistus

Tervetuloa Marjaniemi-Seuran

jäseneksi:

Matti ja Heli Packalen

Niittyrinta 19 A

Liity jäseneksi

kotisivuillamme!

Kannen kuvat:

Henna Classen, Iiris Lappalainen

ja Teija Schneider

PÄÄKIRJOITUS**Syysmietteitä**

Tätä kirjoittaessani ulkona pyyhkii lämmin syystuuli ja asteita on peräti +20 C ja eletään syyskuun loppupuolta. Kyllä meidän kelpaa! Pulahdin taas aamulla mereen ja mittari näytti sielläkin +16C. Pitkän ja kuumen kesän (yli 60 hellepäivää!) jälkeen saamme nyt nauttia lämpimästä syksystä.

Marjaniemi asuinalueena on säilyttänyt maineen houkuttelevana ja suosittuna seutuna. Siitä on todisteena jatkuva uudisrakentaminen, ja olemmekin saaneet ihailta kauniiden hirsi- ja kivitalojen nousua alueellemme. Tervetuloa uudet marjaniemeläiset! Uskon Marjaniemen atraktiivisuuden syinä olevan hyvä sijainti, pienuus ja yhteisöllisyys. Täällä pidetään naapurista huolta, välitetään pienistä ja isoista. Tänä sosiaalisen median aikakautena on perustettu FB:ssä Marjaniemi Helsinki –ryhmä ja Marjaniemi pikainfo-WhatsApp-ryhmä, joihin akuutisti kirjoitetaan, jos alueellamme havaitaan esim. hämähäperäistä liikehdintää. Ikäväkseni täytyy todeta, että tänä kesänä on monen takapihalla liikkunut varkaita ja pyöriä viety aika tavalla. Tämä ilmiö ei koske pelkästään Marjaniemeä. Mutta tällainen uudenlainen väline ”naapurivahtiin” on todettu hyväksi. Olen myös iloinnut uuden sukupolven yhteisöllisistä kohtaamisista Särkänpuistossa ja ryhmien perustamisesta, mm. Marjaniemen Ipanat.

Marjaniemi on asukaslukuun nähden aktiivisimpia Helkan (Helsingin kaupunginosayhdistykset ry) kaupunginosia. Meillä on poikkeuksellisen paljon aktiviteetteja. Tämänvuotinen Marjaniemi-päivä lasten olympialaisineen oli taasen runsaslukuinen. MaMe (Marjaniemen Melojat) ja MP (Marjaniemen Purjehtijat) järjestivät ensimmäisen kerran yhdessä Rantapäivän 2018. Yhdistimme kahden seuran voimavarat, tilat ja harrastukset – päivä oli menestys! Siellä sai kokeilla osaavan kipparin kanssa kölivenepurjehdusta, harjoitella optimistijollalla purjehtimista, kokeilla melomista ja suppailua. Koettiin upeita elämyksiä, ensikertoja purjeveneessä ja upeaa yhteistyötä kahden seuran välillä.

Tänään tullessani uimasta, vanhempi herrasmies (terveysiä vaan hänelle!) totesi minulle, että ”Ajatelkaas, tämä on meidän elämä.” Tämä oli mielestäni hienosti sanottu. Kuinka etuoikeutettuja saammekaan olla siitä, että asumme täällä. Ja että meillä on meri takapihallamme, jossa voimme käydä kesät, talvet. Silkkää luksusta. Pidetään jatkossakin huolta toisistamme ja ollaan kiitollisia tästä meidän elämästämme juuri täällä Marjaniemessä.

Teija Schneider , Marjaniemessä vuodesta 1969

MARJANIEMELÄISET MAAILMALLA

1. Kuka olet ja kuinka kauan olet asunut Marjaniemessä?

Nimeni on Elina Koskimies ja olen asunut Marjaniemessä melkein koko elämäni. Muutimme Marjaniemeen perheeni kanssa, kun olin vajaa vuoden ikäinen. Siitä lähtien olen pitänyt Marjaniemeä kotinani, vaikka syksyllä 2015 olikin aika lähteä Yhdysvaltoihin opiskelemaan.

2. Asut nyt Yhdysvalloissa. Mikä veit sinut sinne ja mitä teet siellä?

Ajatus lähdöstä Yhdysvaltoihin lähti koripallon kautta. Halu jatkaa pelaamista kilpa-tasolla lukion jälkeen antoi pari eri vaihtoehtoa, joista Yhdysvaltoihin yliopistoon lähteminen tuntui luontevimmalta. Valitsin yliopistokseni Washington DC:ssä sijaitsevan American Universityn, sillä mielestäni se tarjosi parhaat puitteet kaikilla osa-aloilla. Täällä pystyn helposti yhdistämään ammattimaisen koripallon ja tasokkaan opiskelun. Lisäksi näiden neljän vuoden aikana ehtii oppia englannin kielen erittäin hyvin ja kerätä paljon unohtumattomia kokemuksia.

3. Millaista on amerikkalainen yliopistoelämä? Tavallinen koulupäiväsi?

Yliopistoelämä koripalloon yhdistettynä on kiireistä. Luokassa istuttavia koulutunteja ei kerry muutamaa tuntia enempää per päivä, mutta aikaavieviä kotitehtäviä tulee paljon enemmän kuin lukiossa. Läsnaolo kaikilla tunneilla on myös pakollista. Tähän kun yhdistää noin 3-5 tuntia koripalloa ja muita siihen liittyviä aktiviteettejä 5-6 kertaa viikossa, on kalenteri aika täysi. Toki aikaa riittää myös sosiaaliseen elämään ja muuhun hauskaan. Tavallisena päivänä minulla on yleensä aamulla yksi tai kaksi tuntia, sitten on harjoitusten vuoro. Ne kestävät klo 14-15 asti iltapäivällä, sitten saattaa olla vielä päivästä riippuen yksi tai kaksi tuntia. Muuten loppuilta menee läksyjä tehden, syöden ja kavereiden kanssa hengailen.

4. Kuinka paljon yliopistossasi paljon urheilustipendiaatteja? Onko muita suomalaisia?

Meidän joukkueessa on tällä hetkellä kaksi ulkomaalaista pelaajaa urheilustipendillä, joista toinen olen minä. Naisten lentopallojoukkueessa on neljä ulkomaalaista pelaajaa stipendillä. Yliopistoni tarjoaa urheilustipendejä jokaiseen lajiin, mitä koulussa tarjotaan, eli naisten ja miesten koripallo, jalkapallo, uinti ja uimahyppy, juoksu, miesten paini, naisten lentopallo, lacrosse ja field hockey. Stipendi voi olla sellainen, joka kattaa kaikki kustannukset tai sitten vain osan kustannuksista.. Sanoisin tässä yliopistossa olevan noin 20 ulkomaalaista urheilustipendillä, osa kokonaisella ja osa pienemmällä määrällä. Meillä koripallossa kaikki stipendit ovat kokonaisia. American Universityssä on tällä hetkellä 8123 kandin opiskelijaa. Yliopistossa ei ole muita suomalaisia.



Kuva: Mitchell Layton Photography

5. Onko johonkin ollut vaikea tottua? Mistä nautit eniten?

Yhdysvaltojen ruokakulttuuriin on ollut vaikeinta tottua ja suomalaista ruokaa tuleekin vähän väliä ikävä. Nautin eniten joukkueen tuomasta yhteisön tunteesta ja läheisistä kavereista, joita olen saanut. Myös mahdollisuus matkustaa ympäri Yhdysvaltoja koripallon kautta on ollut mahtavaa. Tänä

vuonna menemme muun muassa Havaijille turnaukseen.

6. Mitä neuvoja antaisit vastaavasta urheilustipendistä haaveilevalle suomalaisnuorelle?

Jos mahdollisuus lähteä Yhdysvaltoihin opiskelemaan tulee ja yliopisto vaikuttaa juuri sinulle sopivalta ympäristöltä, siitä ei kannata kieltäytyä. Vaikka urheilu ei aina tuntuisi siltä tärkeimmältä asialta, täältä löytyy kaiken tasoisia kouluja ja kokonaisuudessaan kokemus on aivan mahtava. Tällaista mahdollisuutta ei tule kuin kerran elämässä, joten siihen kannattaa tarttua.

7. Mitä kuuluu tulevaisuuden suunnitelmiisi?

Toukokuussa tulee neljä vuotta täällä täyteen ja siinä samalla kandin paperit käteen, pääaineena Finance ja sivuaineena Accounting. Sen jälkeen haaveenani on jatkaa koripalloammattilaisena jossain päin Eurooppaa ainakin muutaman vuoden ajan. Jos maisterin opiskelut pystyisi yhdistämään helposti siihen mukaan, olisi se optimaalista. Sitten kun on aika jättää koripallo vähemmälle, alan miettimään enemmän työelämää.

Kiitos haastattelusta, Elina!

Henna Classen

IVANA HELSINKI TOI TUULAHDUKSEN TAIDETTA MARJANIEMEEN

Marjaniemessä puhaltavat uudet tuulet Ivana Helsingin muuttaessa studiosa Arabiasta Paola ja Pirjo Suhosen kotikonnuille Marjaniemeen osoitteeseen Palopirtintie 15. Sisärukkaset ovat kasvaneet ja viettäneet nuoruutensa Marjaniemen ympäristössä aivan uuden studiosa läheisyydessä, joten muutto Marjaniemeen oli kuin unelmien täyttymys ja luonteva siirto. Ivana Helsinki saa usein vieraita Aasiasta, ja mikä olisikaan parempi paikka esitellä upeaa Suomen luontoa kuin Marjaniemi.

Ivana Helsinki on yksi suomalaisen muodin pioneereista ja erityisen tunnettuja sekä printeistään että mekoistaan. Ivana Helsinki on ainoa suomalainen muotitalo, joka on hyväksytty Pariisiin että New Yorkin muotiviikkojen virallisiin näytöksiin. Muoti ei kuitenkaan ole ainut asia, jonka siskokset osaavat. Ivana Helsinki on laajentanut toimintaansa taide- ja elokuvapuolelle sekä perustaneet Ivana Helsinki Cinema ja Ivana Helsinki Records tuotantoyhtiöt.

Talo toimii Ivana Helsingin toimistona, jossa tapahtuu ja löytyy monenlaista. Showroomissa nähtävillä ovat kauden uutuudet sekä vangitsevimmat kappaleet. Museo kätkee sisäänsä upeat luomukset vuosien varrelta, ja uima-altaan alta paljastuu tuotteiden varastotila. Uima-allas tila toimii galleriana, johon avautuu tulevaisuudessa taidenäyttelyitä lukuisilta taiteilijoilta, joita marjaniemeläisten on mahdollisuus päästä ihaillemaan. Ivana Helsinki tarjoaa myös tasaisin väliajoin ostomahdollisuuksia Marjaniemen asukkaille, kuten muutama viikko sitten järjestämässään Gallery Salessa. Eikä tässä vielä kaikki, Ivana Helsingin oma festivaali The Superwood Festival valtaa Vuosaaren Ramsinniemen toista kertaa 12.-14.10. tarjoamalla musiikkia, taidetta, akateemisia puhujia sekä kasvisruokaa koko taianomaisen viikonlopun täydeltä.

Elina Tawast, Sales & Marketing
Ivana Helsinki House, p. 050 5051626

Ivana Helsinki

Paola Suhonen

www.ivanahelsinki.com

Shop Online: shop.ivanahelsinki.com

Seuraa Ivana Helsinkiä Facebookissa ja Instagramissa @ivanahelsinki

Marjaniemen Kiinteistönomistajat ry (MKO)

Jäsenyys

Suomen Omakotiliitto on päättänyt jäsenkampanjasta, jonka mukaan 1.9.2018 jälkeen liittyneiden uusien jäsenten ei tarvitse maksaa kuluvan vuoden jäsenmaksua. **Nyt on siis hyvä aika liittyä jäseneksi MKO:hon ja saada yhdistyksen ja liiton jäsenedut välittömästi.**

Liittymisen voi hoitaa Omakotiliiton verkkosivulla:

https://www.omakotiliitto.fi/jasenelle/liity_jaseneksi

tai toimittamalla yhteystiedot osoitteeseen eero.paananen@kolumbus.fi tai puh 040 501 1912

Valokuitu

Kesän aikana ilmoittivat operaattorit Telia ja Elisa aikomuksistaan rakentaa Marjaniemen alueelle valokuituverkot ja tekivät tarjoukset pientalojen liittämistä verkkoon tarjouksen mukaisella alennetulla hinnalla Telia 2350 €; normaalihinta 3650 €) ja Elisa 2190 €; normaalihinta 3390 €).

Telian tarjousaika päättyi kesällä ja Elisan tarjous päättyy 30.10.

Telian suunnitelmien etenemisestä ei ole tietoa tätä kirjoittaessa.

Elisa on tiedottanut verkossa (elisa.fi/marjaniemi) tehneensä elokuun lopussa päätöksen verkon rakentamisesta v. 2019 ja jatkanut tarjousaikaa.

Jätteiden keräys

Jätekeräykseen on tullut oleellinen parannus, kun Eastonin ulkoparkkipaikan kyljessä olevaa keräyspistettä on kehitetty mm. lisäämällä kovasti toivottu muovipakkausten keräyskontti.

Nyt on hyvä aika parantaa jätteiden lajittelua!

Omakotitalkkaripalvelut

MKO:n omakotitalkkaripalveluja jatketaan jo tutuksi tulleella tavalla. Talkkareina toimivat:

- Sakari Aarnio p. 045 111 1620
- Veli-Matti Korhonen p. 045 882 7885

Työtillaukset suoraan talkkareilta. Lisätietoja Eero Paanaselta p. 040 501 1912.

Palvelumaksut asiakkaille ovat 8 euroa/tunti.

Marjaniemi-päivän "Lasten Olympialaiset"**19.8.2018 tuloluettelo**

Matkan pituus oli 30m 2-3 -vuotiaille, 60m 4-6 -vuotiaille,

sekä 350m 7-12 -vuotiaille. Sijat 1-3 saapumisjärjestyksessä, muut aakkosjärjestyksessä.

ikäsarja	sija	tytöt	voittajan aika	sija	pojat	voittajan aika
2 vuotta	1	Alexandra Salonen	11,7	1	Emil Veromaa	18,7
	2	Liina Soutamo		2	Otto Richard	
	3	Pinja Santasalo		3	Edvin Rysä	
		Patricia Arkela			Miro Granström	
		Ellen Niukkanen			Saku Hari	
		Iiris Parvio			Elmo Pärssinen	
		Saga Saastamoinen				
	Minea Stjerna					
3 vuotta	1	Karla Nyholm	9,6	1	Benjamin Hatunen	10,5
	2	Erika Gustafsson		2	Eliel Liukku	
				3	Liinus Ruottinen	
					Oskari Kolkkala	
				Kaarle Parvinen		
4 vuotta	1	Olivia Myöhänen	20,5	1	Julius North	14,7
	2	Seela Paalasmaa		2	Kai Hari	
				3	Henri Aarnio	
					Paulus Arkela	
					Hugo Saastamoinen	
				Noah Stjerna		
5 vuotta	1	Emelie Lankinen	14,7	1	Kasimir Nyholm	13,4
	2	Nia Pärssinen		2	Henri Kopra	
	3	Cara Runne		3	Erik Ovissi	
		Lydia Rysä		3	Markus Ahlberg	
		Martta Vainio			Amos Lindblom	
		Anna Vuorela			Urho Ojanen	
6 vuotta	1	Mona Salonen	13,2	1	Samuli North	12,3
	2	Iitu Riila		2	Arian Kesvari	
	3	Alice Ojanen		3	Arno Heinämäki	
		Ann-Marie Runne			Eemil Liukku	
					Tiitus Ruottinen	
7 vuotta	1	Peppi Heikkilä	1.27,3	1	Akseli Matikainen	1.30,4
	2	Saana Kemi		2	Julius Ruottinen	
	3	Kaisla Aarnio		3	Milo Lundgren	
		Molla Hari			Kevin Niukkanen	
		Lilja Junttila				
8 vuotta	1	Luna Kuusiluoma	1.32,1	1	Kaapo Heikkilä	1.19,9
	2	Iiris Lehtonen		2	Joose Grönholm	
	3	Julia Ovissi		3	Oliver Lankinen	
		Hilda Ojanen			Oliver Myöhänen	
9 vuotta	1	Livia Heinämäki	1.23,07	1	Luca Kuusiluoma	1.18,8
	2	Anni Venesjärvi		2	Jimi Oravainen	
	3	Eevi Paananen		3	Rasmus Ruottinen	
		Victoria Halonen				
10 vuotta	1	Nea Grönholm	1.18,3	1	Eero Kopra	1.28,2
	2	Mari Granström		2	Kerkko Korhonen	
	3	Aino Vitikainen				
11 vuotta	1	Jade Oravainen	1.15,8		ei osallistujia	
	2	Sara Halonen				
12 vuotta	1	Peppi Tihveräinen	1.09,9	1	Eero Vitikainen	1.14,1
	2	Laura Classen				
	3	Anni Paananen				
		Rita Järvelin				
	Carla Mannila					

Kilpailuun osallistui kaikkiaan 87 juoksijaa.

Kiitokset ja onnitukset kaikille osallistujille hienosta suorituksesta ja yleisölle kiitokset kannustuksesta!

Palkinnot jaettiin heti kilpailujen jälkeen. Mikäli joku osallistuja jäi ilman hänelle kuuluvaa palkintoa, asiaa voi tiedustella: Jarmo Aalto puh 040-6578612.

Kilpailun järjestelyistä ja sponsoroinnista vastasi Lions Club Helsinki-Marjaniemi.